Муниципальное учреждение «Веденский  районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«АГИШБАТОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
 (МБОУ «Агишбатойская  СОШ»)

П Р И К А З

	21 июня  2022 г.
	№

                                                             с. Агишбатой

 Об  обеспечении доступа к информационно-методическим
ресурсам для участников образовательных отношений
при реализации внеурочной деятельности

   В целях качественной реализации образовательных программ в условиях внедрения обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО утвержденных приказами Минпросвещения России от 31 мая  2021 года №286 и от 31 мая 2021 года №287и создания условий для полноценного формирования и развития необходимых компетенций у всех участников образовательных отношений МБОУ «Агишбатойская  СОШ» в рамках урочной и внеурочной деятельности п р и к а з ы в а ю:
1.Обеспечить доступ к информационно-методическим, образовательным ресурсам всем участникам образовательных отношений МБОУ «Агишбатойская СОШ» в соответствии с Положением об использовании информационно-методических ресурсов учебного назначения в МБОУ «Агишбатойская СОШ».
2. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор
	[bookmark: _GoBack]                                  Х.А.Мусаева